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Ett par tävlingar och ett 
personporträtt om när 
pingisen kom till byn.  

 
 

Två tävlingar har spelats, Mbale Schools 
Championships 5-7 oktober i Mbale samt 
Östafrikanska mästerskapen i Nairobi 25-
27 oktober.  

Nio ugandier åkte till Nairobi, där fyra tjejer 
var från Mbale Tigers. Uganda vann både 
klassen för män och kvinnor, och Tigers 
Amina Kibone blev tvåa i singeln efter 
Amina Lukaya, båda från Uganda. I Mbale 
Schools Table Tennis Championships möttes 
syskonen och tigrarna Eva Nabulondera och 
Rita Nekesa i finalen. Eva vann med 3-2 och 
Rita fick sedan revansch då deras skola 
Mbale SS vann lagtävlingen tillsammans 
med Aisha Nambozo och Lydia Namaye.  

 
När pingisen kom till byn Djupt in på den 
ugandiska landsbygden bor familjen 
Florence. Från huset ser man Mount Elgons 
toppar som mäktigt sträcker sig mot skyn. 
Landskapet är som en böljande grön matta 
där små rödsprängda lervägar skapar små 
stigar genom samhällena. 

11-åriga Seera Florence gick 2005 i 
Bukhayoti Primary School i byn Bulucheke. 
Efter skolan gick hon alltid till dagcentret 
där hon lekte med sina vänner. Byn som är 
mycket hårt drabbat av aids har med olika 
fonder upprättat ett center där föräldralösa 
barn kan umgås. Ofta kan centret erbjuda 
gemenskap, men inte mycket mer. Seera är 
lyckligt lottad eftersom båda föräldrarna 
fortfarande lever. Familjen har det dock tufft 
och barnen får inte mat varje dag.       
En junidag 2005 blev en speciell dag för 
Seera. Hon förstod inte varför uppståndelsen 

var så stor. Plötsligt närmade sig två bilar 
och 200 barn tittade nyfiket och ingen 
förstod vad som hände. På en av bilarna stod 
ett nymålat blått pingisbord som höll på att 
välta i varje sväng. Tränaren i Mbale Tigers 
Table Tennis Club, Jude Mutete, stod dock 
och kämpade och behöll båda egen som 
bordets balans. Idag var dagen då pingisen 
kom till byn.  

 
Seera Florence kommer från byn Bulucheke utanför 
staden Mbale.      Foto Maria Söderborg. 
 
Tre år efteråt sitter Seera i en minibuss på 
väg hem till Mbale från huvudstaden 
Kampala. Ur hennes väska sticker en hög 
pokal ut. Hon hade just vunnit Uganda Open 
för tjejer fyllda 14 år.  

Hennes talanger hade på kort tid gett henne 
fri utbildning och boende i staden Mbale. 
Det bästa av allt är att hon nu dagligen får 
äta. Tränaren Jude säger att Seera blivit en 
bra förebild för yngre tjejer och sedan 2005 
har Seera bemött pingisbollen på ett värdigt 
sätt, idag har hon ett värdigare liv. Seera 
Florence drömmer om att snart även kunna 
hjälpa sin familj till en bättre livssituation. 
Häromdagen fick Seera reda på att hennes 
kompis från byn, Junica Bushawo, 12, 
kanske kommer till Mbale för att gå i skolan. 
Och för att spela pingis såklart.  
 
Tack för stödet! 
Stefan Laupa, projektansvarig 


